
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 100/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
30. 1. 2023 

 

 
Odpověď na žádost o informaci 

 

Vážená paní doktorko, 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 24. 1. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o zaslání 
anonymizovaného rozsudku z 20. 12. 2022, sp. zn. 64 T 6/2019.  

Vámi požadovaný rozsudek ze dne 20. 12. 2022, sp. zn. 64 T 6/2019, dosud není vypracován. 
Lhůta pro vypracování rozsudku byla s ohledem na jeho mnohasetstránkovou délku prodloužena 
až do 31. 3. 2023. Po vyhotovení rozsudku musí být tento nejprve doručen všem účastníkům 
řízení, teprve poté jej bude možné poskytnout v rámci zákona o svobodném přístupu 
k informacím. Již dopředu avizuji, že anonymizace takto rozsáhlého rozsudku bude představovat 
mimořádně náročnou práci, se kterou zákon pojí finanční náklady (200 Kč za 50 stránek 
anonymizovaného textu). 

S pozdravem 

 
 
Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu 
 
 
 


